Распоред за приемни денови на родители/старатели во предметна настава за учебната 2025/26 година 
	р.б
	Наставник
	наст.предмет
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток 
	Петок

	1
	Весна Тодорова
	македонски
	
	+
	
	
	

	2
	Дијана П.Ѓорѓиева
	македонски
	+
	
	
	
	

	3
	Љупка Змејковска
	македонски
	
	+
	
	
	

	4
	Милка Мркева
	англиски
	+
	
	
	
	

	5
	Верица Гурева
	англиски
	+
	
	
	
	

	6
	Алмира Маркова
	германски
	
	
	
	+
	

	7
	Билјана Николовска
	италијански
	
	
	
	
	

	8
	Емилија Давчевска
	математика
	
	
	+
	
	

	9
	Влатко Гечев
	математика
	
	
	
	+
	

	10
	Милка Василова
	Физика/математика
	+
	
	
	
	

	11
	Сашко Василевски
	Историја и општество/историја
	
	
	
	
	

	12
	Драган Илов
	Историја и општество
	
	
	
	
	

	13
	Елена Јанева
	граѓанско обр.
	
	+
	
	
	

	14
	Снежана Ристовска
	Природни науки/географија
	
	
	
	+
	

	15
	Перо Попов
	Природни науки/геогр./Истр.на родн.крај
	
	+
	
	
	

	16
	Павлинка Голчева
	хемија
	+
	
	
	
	

	17
	Благој Ѓурчиновски
	Биологија/Природни науки
	
	
	
	+
	

	18
	Невенка Лазаревска
	Техничко образ/ 
	+
	
	
	
	

	19
	Тони Стојанов
	Музичко обр.
	+
	
	
	
	

	20
	Ристе Јосифовски
	Ликовно обр.
	+
	
	
	
	

	21
	Сашко Ристов
	ФЗО
	+
	
	
	
	

	22
	Митко Пановски
	ФЗО
	
	
	+
	
	

	23
	Зорица Ризова
	Природни науки
	
	
	
	+
	

	24
	Весна Ѓорѓиева
	Етика во рел.
	+
	
	
	
	

	25
	Радица Хаџи Николова
	Информатика
	+
	
	
	
	


· Точниот  термин  за средбата 
може да се менува согласно  взаемен договор со родителот.
Директор,











       Марјанчо Јанкулов
